
https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-termo-de-utilizacao-445627831 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/11/2022 | Edição: 220 | Seção: 3 | Página: 190

Órgão: Poder Judiciário/Superior Tribunal de Justiça/Secretaria de Administração

EXTRATO DE TERMO DE UTILIZAÇÃO

Processo STJ n. 024254/2022. Espécie: Termo de Utilização de Serviço STJ n. 01/2022.

Partícipes: Superior Tribunal de Justiça/STJ e o Serviço Federal de Processamento de Dados - SERPRO.

OBJETO: Estabelecer, em caráter excepcional por prazo limitado e de forma gratuita, a disponibilização de

serviços especializados de segurança da informação, denominado Serpro Security Dome - SSD e outras

soluções tecnológicas afeitas a este segmento técnico, em formato de experimentação pelo

AUTORIZADO. VIGÊNCIA: 16/11/2022 a 15/02/2023. ASSINATURA: 16/11/2022. SIGNATÁRIOS: Sérgio

José Américo Pedreira, Diretor-Geral do STJ; Ricardo Matos Giachini, Gerente de Departamento - SERPRO;

e Mary D'Artson, Gerente de Divisão - SERPRO.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DOU, 23 nov. 2022, Seção 3, p. 190) 


